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Konwerter światłowodowy / FL MC EF 1300 MM SC
Konwerter światłowodowy do przejścia z przyłączem światłowodowym SC-Duplex (1300 nm), do realizacji 10/100Base-T(X)
na wielomodowym włóknie szklanym (50/125 µm). Autonegocjacja i funkcja Auto-MDI(X). Kompleksowa diagnostyka
połączeń. Możliwość montażu na szynie, zasilanie 18 ... 30 V DC

Informacje ogólne
GTIN/EAN 4046356689236

Alt. ID produktu 2902853

Nazwa producenta PHOENIX CONTACT GMBH & CO. KG

ID produktu wg producenta 2902853

Kraj pochodzenia Niemcy

Kod celny 85176200

Opis ETIM
Klasa Konwerter mediów (EC001467)

Grupa Sieci komunikacyjne, infrastruktura sieciowa (EG000037)

Ethernet Tak

Fast Ethernet Nie

Liczba portów GIBC (SX) 1

Rodzaj napięcia zasilającego DC

Napięcie zasilające dla AC 50 Hz Nie dotyczy

Napięcie zasilające dla AC 60 Hz Nie dotyczy

Napięcie zasilające dla DC 18..30 V

Do montażu 19 calowego (482,6 mm) Nie

Montaż ścienny / montaż bezpośredni Brak informacji

Możliwość montażu na szynie Tak

Zarządzanie Nie

Rodzaj budowy Moduł

Wysokość 99 mm

Szerokość 22,5 mm

Głębokość 114,5 mm

Dodatkowe atrybuty produktu
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